PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 14.03.2019                                                                                               № 47
х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 14.12.2018 №203 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, из бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 ноября 2018 года № 457-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2019 году» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 14.12.2018 № 203 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, из бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

1) пункт 1.6. раздела 1 приложения к постановлению дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) отсутствие у получателей субсидий просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед администрацией Коржевского сельского поселения Славянского района (за исключением случаев, установленных администрацией Коржевского сельского поселения Славянского района).».

2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения                                          Л.Н.Трегубова